
ZARZĄDZENIE NR 114/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) a także Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 36 392 100,01 zł, w tym: bieżące 31 970 194,30 zł, majątkowe 4 421 905,71 zł 

b) wydatki 39 450 178,98 zł, w tym: bieżące 30 085 349,35 zł, majątkowe 9 364 829,63 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB5A748-EAF3-4B5F-8FD1-FA075EACEE14. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 277 580,00 277 580,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 920,00 190 920,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

90 920,00 73 996,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

100 000,00 116 924,00

852 Pomoc społeczna 1 642 388,38 1 666 918,20

Pomoc dla cudzoziemców 557 608,12 582 137,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

557 608,12 582 137,94

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 808 561,85 3 828 481,85

Pozostała działalność 3 808 561,85 3 828 481,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

267 358,85 287 278,85

855 Rodzina 5 066 048,00 5 086 846,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 514 800,00 2 535 400,00

20 798,00

85502 20 600,00

19 920,00

85395

19 920,00

19 920,00

24 529,82

85231 24 529,82

24 529,82

75023 0,00

-16 924,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

16 924,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 114/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB5A748-EAF3-4B5F-8FD1-FA075EACEE14. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 484 000,00 2 504 600,00

Karta Dużej Rodziny 734,00 932,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

734,00 932,00

36 326 852,19 36 392 100,01Razem:

85503 198,00

198,00

65 247,82

20 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB5A748-EAF3-4B5F-8FD1-FA075EACEE14. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 310 881,76 4 310 881,76

Urzędy wojewódzkie 56 265,00 56 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 189,88 43 752,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 625,34 8 036,77

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 090,78 1 145,45

4300 Zakup usług pozostałych 3 029,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 827 221,91 3 827 221,91

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 66 996,00 71 228,50

4307 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 767,50

801 Oświata i wychowanie 10 092 969,17 10 092 969,17

Szkoły podstawowe 5 461 884,00 5 461 884,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22 130,00 22 129,28

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00 338,08

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

61 768,00 61 873,64

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 483 953,00 2 488 953,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 197 830,00 192 830,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 718,00 11 675,00

Przedszkola 1 981 450,00 1 981 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 500,00 545 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00

4260 Zakup energii 47 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 43 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 296,00 6 966,01

-1 000,00

-300,00

-3 000,00

3 000,00

670,01

80104

105,64

5 000,00

-5 000,00

-43,00

0,00

-4 232,50

0,00

80101 0,00

-0,72

-61,92

411,43

54,67

-3 029,00

75023 0,00

4 232,50

2 562,90

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 114/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB5A748-EAF3-4B5F-8FD1-FA075EACEE14. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 705,00 9 034,99

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 661 474,00 662 774,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

111 810,00 111 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 160,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 9 840,00

852 Pomoc społeczna 2 527 728,38 2 552 258,20

Ośrodki pomocy społecznej 564 432,00 564 432,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 693,00 380 538,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 727,00 66 882,00

Pomoc dla cudzoziemców 649 004,12 673 533,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 533 268,89 557 137,46

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 070,84 2 103,09

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

403,35 399,91

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 192,24 15 824,68

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 826 061,85 3 845 981,85

Pozostała działalność 3 826 061,85 3 845 981,85

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

213 680,00 233 520,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

740,00 820,00

855 Rodzina 6 159 726,00 6 180 524,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 510 623,00 2 531 223,00

3110 Świadczenia społeczne 2 225 715,00 2 246 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 647,00 196 147,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 6 400,00

Karta Dużej Rodziny 734,00 932,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 734,00 932,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 982 975,00 982 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 612 200,00 608 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 039,00 37 039,00

198,00

85516 0,00

-4 000,00

1 000,00

85503

85502 20 600,00

21 100,00

500,00

-1 000,00

198,00

19 920,00

85395 19 920,00

19 840,00

80,00

20 798,00

85231 24 529,82

23 868,57

32,25

-3,44

632,44

-160,00

24 529,82

85219 0,00

-155,00

155,00

-670,01

1 300,00

80149 0,00

160,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB5A748-EAF3-4B5F-8FD1-FA075EACEE14. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 48 700,00 51 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 948 458,76 4 948 458,76

Oczyszczanie miast i wsi 673 400,00 658 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 673 400,00 658 600,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 245 660,00 260 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 230 800,00

39 384 931,16 39 450 178,98Razem:

14 800,00

65 247,82

90004

0,00

90003 -14 800,00

-14 800,00

14 800,00

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB5A748-EAF3-4B5F-8FD1-FA075EACEE14. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



